

県都まえばし創生本部有識者会議 令和5年度第2回会議

日時 令和5年12月13日（水）
午後1時30分から
場所 市役所11階北会議室
（対面開催）

次 第

- 1 開会

- 2 あいさつ
 - ・委員自己紹介
 - ・事務局紹介

- 3 議事
 - (1) 県都まえばし創生プランの改訂について

- 4 閉会

【配布資料】

- (1) 県都まえばし創生本部有識者会議 令和5年度第2回会議 出席者名簿
- (2) 県都まえばし創生本部有識者会議委員名簿
- (3) (資料1) 県都まえばし創生プランの改訂について
- (4) (資料2) 改定案新旧対照表
- (5) (資料3) 第3期県都まえばし創生プランKPI一覧